Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код

«Частинская средняя общеобразовательная школа» Форма по ОКУД

(МБОУ «Частинская средняя общеобразовательная школа») по ОКПО
(наименование организации)

   Номер

документа

Дата

составления

  ПРИКАЗ 764 30.12.2022

О внесении изменений в приказ МБОУ «Частинская средняя общеобразовательная школа»

от 16.09.2022 № 557 «Об утверждении Положения о структурном подразделении «Пихтовская

основная общеобразовательная школа» в новой редакции»

На основании Приказа Министерства образовании и науки Пермского края от 30.09.2022 №

26-01-06-930 «О внесении изменения в нормативы для расчета межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных и городских округов,

муниципальных районов Пермского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,

утвержденные приказом Министерства образования и науки Пермского края от 08 октября 2021 г.

№ 26-01-06-998», в соответствии с приказом МБОУ «Частинская средняя общеобразовательная

школа» от 19.12.2022 № 728 «Об изменении режима работы дошкольных групп в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Частинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения» от 16.09.2022 № 557 «Об утверждении Положения о

структурном подразделении «Пихтовская основная общеобразовательная школа» в  новой

редакции», изложив п. 3.3. Положения о структурном подразделении «Пихтовская основная

общеобразовательная школа» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Частинская средняя общеобразовательная школа» в следующей редакции: «Структурное

подразделение работает по пятидневной рабочей неделе с 8.00 час. до 18.30 час., с выходными

днями в субботу, воскресенье и праздничные дни».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

дошкольному образованию Устинову Н. И.

Директор МБОУ «Частинская средняя

общеобразовательная школа»

Н.Н. Селиванова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 0ae9fbad-9ed1-4654-9dcf-5950fdabf20e

Отправлено МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЧАСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Селиванова
Наталья Николаевна, Директор
09.01.2023 15:01 (MSK), Сертификат 1A107D3C37802B16F4F2381B1133CD9E